

ZARZĄDZENIE nr 21/2020
Burmistrza Białego Boru
z dnia 10 marca 2020r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 58/2015 Burmistrza Białego Boru z dnia 15 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia opłaty stanowiącej wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości gruntowych, budynkowych oraz lokalowych stanowiących własność Gminy Biały Bór

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 j. t.), w związku z pismem, znak P-1.4130.1091.2019.AB z dnia 4 grudnia 2019r. Wojewody Zachodniopomorskiego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 58/2015 Burmistrza Białego Boru z dnia 15 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia opłaty stanowiącej wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości gruntowych, budynkowych oraz lokalowych stanowiących własność Gminy Biały Bór

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw zasobów komunalnych i działalności gospodarczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych oraz na stronie internetowej Gminy Biały Bór.

Burmistrz Białego Boru

Paweł Stanisław Mikołajewski

Uzasadnienie:

Zarządzenie zostało podjęte na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 grudnia 2019r. znak P-1.4130.1091.2019.AB oraz Rozstrzygnięcia Nadzorczego, znak P-1.4131.642.2019.AB z dnia 27 listopada 2019r. Wojewody Zachodniopomorskiego, które wyjaśnia, że wysokość wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z rzeczy nie może, zdaniem organu nadzoru, zostać z góry określona w sposób arbitralny w drodze aktu o charakterze publicznoprawnym.